
UCHWAŁA NR XXXV/186/17
RADY GMINY TERESZPOL

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie określenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Tereszpol w 2018 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2017 roku poz. 1875) w związku z art. 11a ust. 1 – 8 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt 
(t.j. Dz.U. z 2017 roku poz. 60), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Biłgoraju, 
organizacji społecznych, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, a także dzierżawców 
obwodów łowieckich działających na terenie Gminy Tereszpol,  Rada Gminy Tereszpol uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Tereszpol w 2018 r.”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tereszpol.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Sitarz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5380



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/186/17  
Rady Gminy Tereszpol 
z dnia 27 listopada 2017 r.  
 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Tereszpol w 2018 r. 

 
 
 Wprowadzenie 
„Zwierzę, jako istota żyjąca, zdolna do odczuwania cierpienia, nie jest rzeczą. Człowiek jest mu winien 
poszanowanie, ochronę i opiekę." (art. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt - Dz.U.  
z 2017 r., poz. 60). 
Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz przeciwdziałania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Tereszpol zwany dalej „Programem” stanowi wypełnienie obowiązków wynikających z art. 11a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt. Realizacja założeń programu w ramach wykonywania 
zadania własnego gminy, oparta będzie na współpracy mieszkańców Gminy Tereszpol, Policji, Ochotniczej 
Straży Pożarnej z terenu Gminy Tereszpol, lekarzy weterynarii, dzierżawców obwodów łowieckich 
działających na terenie Gminy Tereszpol oraz organizacji społecznych, stowarzyszeń i fundacji, których 
statutowym celem jest ochrona zwierząt oraz przeciwdziałanie bezdomności zwierząt. 
Program ma zastosowanie do wszystkich zwierząt domowych, w szczególności psów i kotów, w tym kotów 
wolno żyjących oraz zwierząt gospodarskich. Bezdomność zwierząt jest zjawiskiem społecznym, którego 
głównymi przyczynami są:  
1) niekontrolowane rozmnażanie,  
2) porzucanie zwierząt przez właścicieli,  
3) ucieczki zwierząt,  
4) łatwość pozyskiwania zwierząt, 
5) brak pełnej ewidencji i skutecznej identyfikacji zwierząt.  
 

§ 1 
Cele i zadania programu 

 
1. Celem programu  jest opieka i ograniczenie bezdomności zwierząt domowych na terenie Gminy 

Tereszpol, zwanej dalej też Gminą oraz zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom gospodarskim  
i wolno żyjącym kotom, przebywającym na terenie gminy.  

2. Program obejmuje między innymi następujące zadania:  
1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt,  
2) opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie,  
3) odławianie bezdomnych zwierząt,  
4) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt,  
5) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt,  
6) poszukiwanie osób chętnych do adoptowania zwierząt bezdomnych, 
7) usypianie ślepych miotów, 
8) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich,  
9) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt, 
10) nawiązanie współpracy z organizacjami opieki nad zwierzętami, ośrodkami rehabilitacji zwierząt, 

sołtysami, wspólnotami mieszkaniowymi, wolontariuszami i innymi osobami w zakresie opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi, 

11) zawieranie umów z lekarzem weterynarii prowadzącym  indywidualną praktykę albo z zakładem 
leczniczym zwierząt, o których mowa w ustawie z 18 grudnia 2003 o zakładach leczniczych dla 
zwierząt, na świadczenie usług weterynaryjnych, polegających na sterylizacji, kastracji i usypiania 
ślepych miotów, 

12) organizowanie punktów czasowego przetrzymywania zwierząt poprzez zawarcie stosownych umów  
z osobami fizycznymi lub prawnymi na przetrzymywanie i opiekę nad bezdomnymi zwierzętami,  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5380



a w szczególności zapewnienie zwierzęciu odpowiedniego pożywienia i dostępu do świeżej wody  
i opieki weterynaryjnej. 

 
§ 2 

Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt realizowane jest poprzez: 
 

1. Zapewnienie miejsc w Schronisku dla bezdomnych zwierząt w Zamościu, ul. Braterstwa Broni 161, psom 
a w szczególności zagubionym, wałęsającym się, pozostającym bez właściciela lub odebranym 
właścicielowi na skutek zaniedbań i innych działań na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą 
Tereszpol a Miastem Zamość. 

2. W przypadku braku miejsca w schronisku dla psów zakup karmy dla gospodarstwa, które tymczasowo 
przygarnie bezdomnego psa. 

3.  Bezdomne zwierzęta domowe przekazywane są do schroniska dla bezdomnych zwierząt a zwierzęta 
ranne do Gabinetu Weterynaryjnego w Tereszpolu-Zaorendzie, ul Kolejowa 6, z którym Wójt Gminy 
Tereszpol podpisał umowę.  

4.  Bezdomne zwierzęta gospodarskie przewożone będą do gospodarstwa rolnego wskazanego przez Wójta 
Gminy.  
 

§ 3 
Opieka nad wolno żyjącymi kotami 

 
1. Opieka nad wolno żyjącymi kotami w tym ich dokarmianie realizowana jest we współpracy  

z jednostkami pomocniczymi gminy oraz z Zakładem Gospodarki Komunalnej Gminy Tereszpol, 
poprzez: 
1) Ustalenie miejsc (obiektów budowlanych), w których  przebywają koty wolno żyjące, 
2) Zapewnienie przez Gminę Tereszpol dokarmiania oraz zapewnienia wody pitnej w miejscach ich 

przebywania, 
3) W miarę potrzeby zapewnienie miejsca schronienia, w szczególności na okres zimowy, 
4) Sterylizację lub kastrację wolnożyjących kotów. 
 

§ 4 
Odławianie bezdomnych zwierząt 

 
1. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt będzie prowadzone w zależności od zaistniałej potrzeby z urzędu 

oraz na zgłoszenie interwencyjne każdego, kto stwierdzi istnienie zagrożenia dla zdrowia, życia lub 
bezpieczeństwa człowieka. 

2. Zgłoszenie faktu pojawienia się bezdomnego zwierzęcia na terenie Gminy Tereszpol powinno nastąpić 
telefonicznie pod numerem (84) 687 60 05 listownie na adres: Urząd Gminy Tereszpol ul. Długa 234, 23-
407 Tereszpol-Zaorenda lub osobiście w siedzibie urzędu. Podstawowe informacje, które należy 
przekazać wraz ze zgłoszeniem to: miejsce pojawienia się bezdomnego zwierzęcia, jego maść i wielkość 
– ewentualnie rasa oraz dane kontaktowe osoby (nr telefonu), która pomogłaby w zlokalizowaniu 
zwierzęcia podczas jego wyłapywania. 

3. Wyłapywaniem będą objęte bezdomne zwierzęta pozostawione bez opieki, w stosunku do których, nie 
istnieje możliwość ustalenia właściciela lub osoby, pod której opieką pozostały. 

4. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt będzie prowadzone przez pracownika Schroniska dla bezdomnych 
zwierząt w Zamościu, wyłącznie przy użyciu specjalistycznego sprzętu, który nie stwarza zagrożenia dla 
ich życia i zdrowia a także nie będzie zadawał im cierpienia. 

5. Wyłapywane psy będą niezwłocznie umieszczane w Schronisku dla bezdomnych zwierząt w Zamościu 
przy ulicy Braterstwa Broni 161. 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5380



§ 5 
 

Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach dla zwierząt 
 

1. W celu zapobiegania nadmiernej populacji odłowione bezdomne zwierzęta będą podlegały zabiegowi 
sterylizacji lub kastracji przed przekazaniem ich nowym właścicielom. 

2. Sterylizacja lub kastracja bezdomnych psów i kotów wyłapanych z terenu Gminy wykonywana będzie na 
koszt Gminy. 

3. Zadanie realizowane będzie poprzez: 
1) obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schronisku na zasadach ustalonych w umowie  

z Miastem Zamość, z wyjątkiem zwierząt u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych 
zabiegów, z uwagi na stan zdrowia i/lub wiek, 

2) Gabinet Weterynaryjny Krzysztof  Pieczykolan, ul. Kolejowa 6, 23-407 Tereszpol-Zaorenda, na 
podstawie zawartej umowy na każdorazowe zlecenie Gminy Tereszpol, przed przekazaniem 
zwierzęcia do adopcji, po uzgodnieniu z przyszłym opiekunem zwierzęcia. 

3) propagowanie wśród właścicieli psów i kotów zabiegów kastracji, sterylizacji oraz uśpienia ślepych 
miotów. W tym celu wprowadzony zostanie mechanizm finansowy zapewniający właścicielom psów  
i kotów dofinansowanie w wysokości 100% wysokości przeprowadzonego zabiegu. Wielkość 
środków przeznaczonych na przeprowadzenie zabiegów sterylizacji lub kastracji jest ograniczona. 

 
§ 6 

Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt 
 

1. Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt realizują:  
1) prowadzący Schronisko dla bezdomnych zwierząt poprzez prowadzenie działań zmierzających do 

pozyskiwania nowych właścicieli bezdomnych zwierząt, zdolnych zapewnić im należyte warunki 
bytowania,  

2) sołectwa poprzez rozeznanie w swoim terenie o ilości utrzymywanych zwierząt domowych  
i potencjalnych nowych właścicielach dla zwierząt bezdomnych, 

3) gminny Zakład Gospodarki Komunalnej poprzez prowadzenie działań w terenie gminy 
zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli dla zwierząt bezdomnych,  

4) Referat Ochrony Środowiska Urzędu Gminy Tereszpol poprzez umieszczanie ogłoszeń na gminnej 
stronie internetowej i w terenie przy pomocy ogłoszeń i ulotek. 

 
§ 7 

Usypianie ślepych miotów 
 

1. Usypianie ślepych miotów może nastąpić wyłącznie przez lekarza weterynarii w schronisku dla zwierząt 
na zasadach ustalonych w umowie z Miastem Zamość lub w gabinecie weterynaryjnym na zasadach 
umowy zlecenia z Gabinetem Weterynaryjnym Krzysztof Pieczykolan, ul. Kolejowa 6, 23-407 Tereszpol-
Zaorenda. 

2. Usypianie ślepych miotów zwierząt realizuje Wójt Gminy Tereszpol na podstawie umowy  
z gabinetem weterynaryjnym, w szczególności psów i kotów z terenu Gminy Tereszpol, na poniższych 
zasadach:  

1) gabinet weterynaryjny po zawarciu umowy uzgadnia z gminą wszystkie zlecenia uśpienia ślepych 
miotów, sterylizacji i kastracji zgłoszone bezpośrednio do gabinetu,  

2) właściciel, w celu wykonania zabiegu uśpienia ślepego miotu, winien uzyskać skierowanie  
z urzędu.  

3. Koszty zabiegu pokrywane będą w całości z budżetu Gminy Tereszpol. 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5380



§ 8 
Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich 

 
1. W celu zapewnienia miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich wskazuje się gospodarstwo rolne 

położone w miejscowości Tereszpol-Kukiełki nr 157. Gmina Tereszpol z właścicielem wskazanego 
gospodarstwa rolnego zawrze stosowną umowę. 

2. Zakres umowy określać będzie gotowość zapewnienia opieki zwierzętom bezdomnym gospodarskim  
i dotyczy indywidualnych przypadków przekazania zwierząt. 

3. Jednocześnie z chwilą umieszczenia zwierząt w gospodarstwie Gmina w miarę możliwości podejmie 
starania w zakresie znalezienia nowego właściciela dla zwierząt. 

 
§ 9 

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt 

Zapewnienie opieki weterynaryjnej bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Tereszpol realizują:  
1. Wójt Gminy Tereszpol poprzez zawarcie umowy z Gabinetem Weterynaryjnym  Krzysztof Pieczykolan, 

ul. Kolejowa 6 w Tereszpolu-Zaorenda na obsługę weterynaryjną i leczenie zwierząt bezdomnych  
z terenu Gminy Tereszpol.  

2. Gabinet weterynaryjny poprzez:  
a) przyjmowanie zwierząt bezdomnych do lecznicy i udzielanie im niezbędnej pomocy weterynaryjnej,  
b) zapewnienie całodobowej obsługi weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 

zwierząt.  
3. Gmina finansuje opiekę i obsługę weterynaryjną:  

a) nad bezdomnymi zwierzętami,  
b) nad zwierzętami posiadającymi właściciela w przypadkach, gdy kontakt z nim jest niemożliwy 

a zwierzę wymaga natychmiastowej pomocy.  
4. Właściciel zwierzęcia, które uległo wypadkowi, jest zobowiązany do zwrócenia gminie poniesionych 

kosztów leczenia.  
5. Fakt zranionego w skutek zdarzenia drogowego zwierzęcia bezdomnego należy zgłaszać  pod całodobowo 

dyżurującym numerem telefonu (84) 641 03 10 lub 504 124 651. 
6. W przypadku zdarzenia z udziałem zwierzęcia innego niż gospodarskie lub domowe, Policja z właściwym 

miejscowo Kołem Łowieckim i w porozumieniu z Lekarzem Weterynarii, a w razie konieczności – 
Ochotniczą Strażą Pożarną, podejmuje kroki w celu pomocy zwierzęciu i likwidacji zdarzenia.  

7. Jeśli zwierzę, o którym mowa w pkt 6, nie jest w stanie samodzielnie wrócić do miejsca naturalnego 
bytowania, lekarz weterynarii poddaje zwierzę zabiegowi tymczasowego uśpienia w celu umożliwienia 
jego przewiezienia do naturalnego środowiska.  

8. Zgodnie z przepisami ustawy o odpadach, ustawy o zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych oraz ustawy o 
drogach publicznych obowiązek usunięcia i utylizacji zwłok zwierzyny ciąży na właścicielu 
nieruchomości. 

9. Na zbieranie, transport i utylizację padłych zwierząt nie posiadających właściciela Gmina zawarła umowę 
z P.P.P. „BACUTIL” Szpetko Sp. J. Puławy oddz. w Zastawiu, 24-170 Kurów. 

 
§ 10 

Edukacja mieszkańców 
 

Edukacja mieszkańców Gminy w zakresie humanitarnego traktowania zwierząt realizowana jest poprzez:  
1. Zespoły Szkół z terenu Gminy Tereszpol propagujące zagadnienia związane z humanitarnym 

traktowaniem zwierząt domowych, hodowlanych oraz standardami opieki nad zwierzętami i potrzebą 
ograniczania ich liczby.  

2.  Współpracę z istniejącymi organizacjami pozarządowymi, których statutowym celem działania jest 
ochrona zwierząt. 

3. Narzędziem edukacyjnym są broszury, ulotki, publikacje dotyczące ochrony zwierząt i zapobiegania ich 
bezdomności. Treść broszur ma na celu uświadomienie potencjalnym właścicielom zwierząt wszystkich 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5380



aspektów związanych z nabyciem, posiadaniem zwierzęcia, a także promowanie prawidłowych postaw  
i zachowań człowieka w stosunku do zwierząt.  

 
§ 11 

Finansowanie programu 
 

1. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie Gminy 
Tereszpol na 2018 r. w wysokości  25 000,00 zł.(dwadzieścia pięć tysięcy złotych). 

2. W/w środki wydatkowane będą na poszczególne zadania, zgodnie z potrzebą, po otrzymaniu faktury. 
 

§ 12 
Postanowienia końcowe 

 
1. Osoba wyrażająca chęć pełnienia funkcji społecznego opiekuna zwierząt składa deklarację według wzoru 

stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego Programu. 
2. Osoba zamierzająca uzyskać skierowanie na zabieg sterylizacji, kastracji bezdomnych zwierząt lub 

uśpienia ślepych miotów obowiązana jest uzyskać stosowne skierowanie.  
1) wzór wniosku o udzielenie skierowania stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Programu, 
2) wzór skierowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Programu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5380



Załącznik nr1 
 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Tereszpol w 2018 roku 

  

Urząd Gminy Tereszpol  
ul. Długa 234  
23-407 Tereszpol-Zaorenda 

        
 

DEKLARACJA SPOŁECZNEGO OPIEKUNA  

BEZDOMNYCH ZWIERZ ĄT / KOTÓW WOLNO ŻYJĄCYCH  

 

Imię i nazwisko opiekuna społecznego 
zwierząt 

 
 
 

Adres zamieszkania  
numer telefonu 

 
 
 

Zwierzęta objęte opieką, ich liczba, gatunek, 
rasa, płeć 

 
 
 
 

Miejsce przebywania zwierząt 

 
 
 
 

Forma udzielanej zwierzętom opieki 

 
 
 
 
 

 
Deklarujący zobowiązuje się do niezwłocznego informowania Urzędu o konieczności 
przeprowadzenia zabiegów weterynaryjnych w stosunku do zwierząt podlegających jego opiece. 
 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb wynikających z 
realizacji „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Tereszpol w 2018 roku”  zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r., 
Nr 101, poz. 926 ze zm.). 

 

 

………………………………       …….…………..……………………….. 
        miejscowość, data        podpis społecznego opiekuna zwierząt 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5380



Załącznik nr 2 
 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Tereszpol  w 2018 roku   

         
Urząd Gminy Tereszpol  
ul. Długa 234 
23-407 Tereszpol-Zaorenda 

 
WNIOSEK O UZYSKANIE SKIEROWANIA 

NA ZABIEG STERYLIZACJI* / KASTRACJI* / U ŚPIENIA ŚLEPYCH MIOTÓW* 
 

w ramach; „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Tereszpol w 2018 roku”. 

 

Imię i nazwisko  
lub nazwa jednostki zgłaszającej 

 
 
 

Adres zamieszkania lub siedziby, 
numer telefonu 

 
 
 

Ilość zwierząt zgłaszanych do zabiegu, ich 
gatunek, rasa, płeć  

 
 
 
 

Rodzaj zabiegu:  
Sterylizacja (szt.) 
Kastracja (szt.) 
Uśpienie ślepego miotu (szt.) 

 

Miejsce przebywania zwierząt 
 
 
 

Informacje dodatkowe 
 
 

 
Zobowiązuję się do doprowadzenia zwierząt do wskazanej przez Gminę lecznicy, w której dokonany 
zostanie zabieg, odebrania zwierząt z lecznicy oraz sprawowania opieki w okresie ich rekonwalescencji po 
zabiegu. 
Uwaga! 
Wielkość środków przeznaczonych na przeprowadzanie zabiegów sterylizacji/kastracji oraz uśpienia ślepych 
miotów jest ograniczona. 
 
Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb wynikających z 
realizacji „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Tereszpol w 2018 roku” zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r., 
Nr 101, poz. 926 ze zm.).                                           

 
………………………………                   ……………………….. 
     miejscowość, data                                                        podpis  wnioskodawcy 
*Niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5380



Załącznik nr 3 
 do Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Tereszpol  w 2018 roku.  

Znak sprawy: 
  
 Tereszpol-Zaorenda, dnia…………………………………… 
 
 
 

SKIEROWANIE NA ZABIEG  
STERYLIZACJI* / KASTRACJI* / U ŚPIENIA ŚLEPYCH MIOTÓW *  

 
w ramach: „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Tereszpol w 2018 roku.”. 
 
 

Niniejszym kieruję bezdomne zwierzę zgłoszone przez: 

………………………………………………………………………………………………………..….. 

na zabieg sterylizacji* / kastracji* / uśpienia ślepego miotu*, który wykonany zostanie w 
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………….……………………………………………………………………
……………………………………………………………………………………………. 

Ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu:  ….szt. 

Rodzaj zabiegu :                                         

sterylizacja:   ….szt. 

kastracja:   .....szt. 

             uśpienie ślepego miotu  .....szt. 

Zwierzęta na zabieg doprowadzone zostaną przez: 

……………………………………………………………………………………………………………  

 

Po wykonaniu zabiegu zwierzęta zostaną odebrane na okres rekonwalescencji przez: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

                                                                                 

            

          …………………………………..  
      Podpis wydającego skierowanie       

*Niepotrzebne skreślić 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5380


		2017-12-15T12:18:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




